
Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 
Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it- WEB: www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 
 

 

 

Alberobello, 10.11.2021  

Al Signor Sindaco del Comune di Alberobello 
All’Albo dell’I.C. 

Ai Docenti e personale ATA dell’I.C. 
Ai Genitori degli alunni dell’I.C. 

Al Sito Web 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n° 215 del 15.07.1991, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 

17.06.1998, concernente l’elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica; 

VISTA la Circolare del MIUR  prot. n. 24032 del 06/10/2021;  

VISTA la Circolare dell’U.S.R. Puglia prot. n. 31902 del 07/10/2021. 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022 -2022/2023 

- 2023/2024. 

Le votazioni si svolgeranno domenica 28 novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e lunedì 29 

novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30). 

La presentazione delle liste dei candidati si potrà effettuare dalle ore 9.00 del 18 novembre 2021 

alle ore 12.00 del 22 novembre 2021. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Landi Angela Giuseppa 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON D MOREA - L TINELLI - C.F. 91108190728 C.M. BAIC820001 - baic820001 - Istituto comprensivo Morea-Tinelli

Prot. 0007570/U del 10/11/2021 12:46
IV.10 - COMUNICAZIONI

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
http://www.icmoreatinelli.gov.it/

